
UCHWAŁA NR XXXII.312.2022
RADY GMINY DĄBRÓWKA

z dnia 21 marca 2022 r.

w sprawie powołania doraźnej Komisji Statutowej

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządnie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, z późn. zm.) Rada Gminy Dąbrówka 
uchwala, co następuje:

§ 1. Powołuje się doraźną Komisję Statutową w następującym składzie:

1) Sławomir Rosa - przewodniczący;

2) Piotr Bereda - członek;

3) Edyta Grześkiewicz - członek;

4) Marek Pasoń - członek;

5) Kamil Bielecki - członek.

§ 2. Przedmiotem działania Komisji będzie:

1) analiza statutu Gminy Dąbrówka oraz statutów sołectw z terenu Gminy
Dąbrówka;

2) przygotowanie projektów zmian lub nowych statutów, o których mowa
w pkt 1.

§ 3. Komisja rozwiązuje się z dniem uchwalenia statutów, o których mowa 
w § 2.

§ 4. Traci moc Uchwała Nr XII.92.2019 Rady Gminy Dąbrówka z dnia 
18 listopada 2019 r. w sprawie powołania doraźnej Komisji Statutowej.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

ir  R osa


